PAG

l?4

2
E v

-c)
À,

D E

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURÀ iIUiIICIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABINETE DA PREFEITA

Duas Estradas - PB, 21 de Novembro de 2025.

DESPACHO PRE6ÃO Ne @023129/25

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO dC SUAS AtTÍbUiçõCS
legais,

R E S O L V E:

HoIj|OLOGAR o resultado de licitação, modalidade Pnegão no OOO23/2O25, que objetiva Execução de serviços
de transportes de estudantes da rede municipal de ensino de Duas Estradas - PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):

- 62.T70.777 KAssIA DE SOUSA FREIRE

CNPI : 62. 17O.777 /OOOI-SL
Valon: R$ 6.000,Og

Publique-se e cumpra-se.

i.ÍYLLENA NAYARA LEANDRO NUNES

Prefeita Municipal

_#=
' )ll-l'